[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка от 12.03.2009 № 11-1/5 «Об утверждении проекта контракта с Главой администрации города Кузнецка, назначаемого
по результатам конкурса»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 25 мая 2012 года
В соответствии с Законом Пензенской области от 10.10.2007 № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области» (с последующими изменениями), Уставом города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 12.03.2009 № 11-1/5 «Об утверждении проекта контракта с Главой администрации города Кузнецка, назначаемого  по результатам конкурса» (далее -  решение) следующие изменения:
1.1. подпункт 3.3.8 пункта 3.3 приложения к решению изложить в следующей редакции:

  «3.3.8. представлять в установленном порядке предусмотренные законодательством Российской Федерации сведения о себе и членах своей семьи;»;
1.2. подпункт 3.4.11 пункта 3.4 приложения к решению дополнить словами «, а также политических партий, других общественных объединений и религиозных объединений, если в его должностные обязанности входит взаимодействие с указанными организациями и объединениями;»;

  1.3. пункт 3.4 дополнить подпунктом 3.4.18 следующего содержания:

«3.4.18 в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, без согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, которое дается в порядке, устанавливаемом муниципальным правовым актом.»;
1.4. пункт 3.4' приложения к решению изложить в следующей редакции:
«3.4'. В случае если владение главой администрации ценными бумагами, акциями (долями участия, паями в уставных (складочных) капиталах организаций) приводит или может привести к конфликту интересов, он обязан передать принадлежащие ему ценные бумаги, акции (доли участия, паи в уставных (складочных) капиталах организаций) в доверительное управление в соответствии с гражданским законодательством Российской Федерации.»;
1.5. в подпункте 6.1.6 пункта 6.1 приложения к решению слова «за выполнение особо важных и сложных заданий» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.
Глава города Кузнецка                                                                             В.А.Майорова
25.05.2012  №55-52/5